[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	27.10.2020

	№
	1063

О признании утратившими силу
отдельных нормативно – правовых
актов

В целях приведения муниципальных нормативно – правовых документов в соответствие с требованиями законодательства,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Гайнского муниципального района:
- от 30.12.2010 № 542 «Об утверждении Порядка расходования средств, переданных из бюджета Пермского края на осуществление государственных полномочий по выплате вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений»;

- от 22.01.2014 № 29 «Об утверждении Порядка выплаты вознаграждения и размера за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций Гайнского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению                      на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа.
   И.о. главы муниципального округа – главы администрации

   Гайнского муниципального округа                                                      Т.Л.Кондратюк